
Uchwała nr 12 

Komisji ds. równości i różnorodności 

Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

z dnia 26 stycznia 2024 roku 

w sprawie przedłużenia realizacji Planu Równości Płci  

w Uniwersytecie Śląskim w Katowicach 

 

Na podstawie §4 Statutu Komisji ds. równości i różnorodności Uniwersytetu Śląskiego 

w Katowicach komisja uchwala, co następuje: 

§1 

Komisja ds. równości i różnorodności rekomenduje przedłużenie terminu realizacji 

Planu Równości Płci w Uniwersytecie Śląskim w Katowicach do dnia 31 grudnia 2025 

roku. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 26 stycznia 2024 roku. 

 

 

 

 

 

 

Osoba/osoby współprzewodniczące pracom Komisji 

 


